



4-04/17- КГ	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-04/17- КГА	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-04/17- КГ-1А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-04/17- КГ	Специалист по учебно-методической работе	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2						

Дата составления: 16.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Малахова Л.С.

Ф.И.О.

26.05.2017.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист

(должность)

(подпись)

Берданосова Л.В.

Ф.И.О.

26.05.2017.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Иванова Е.А.

(Ф.И.О.)

26.05.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3220

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Федорова Елена Эдуардовна

(Ф.И.О.)

30.03.2017

(дата)